
Всего: 28

Всего: 30

76 84 +84 Итого

1 - 1 1 1 -

Чемпионат города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 69 72

105 120 +120 Итого

- 1 4 4 4 3

2 - 1 7

мужчины
59 66 74 83 93

72 76 84 +84 Итого

- - 3 4 2

4 1 21

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69

4 3 2 21

Спортсменов 58   регионов 2   команд 2   городов 2               Всего стартов: 58

МСМК: 1        МС: 13        КМС: 16        1: 4        2: 1        б/р: 23

93 105 120 +120 Итого

- 2 2 5 3

- - - - 9

мужчины
59 66 74 83

- - Самостоятельно

 * Жизненко Юлия 1993 КМС СК«MAXGYM»Москворечье Москва

 

ЖЕНЩИНЫ

 * Чурикова Оксана 1990 - СК«MAXGYM»Москворечье Москва 47

Москва 63 90,0  Райан Т.Г.

 * Гузаревич Маргарита 1997 МС

57 - - Солодов А.В.

 * Стефанова Наталия 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

Москва 76 - - Солодов А.В.

 * Велиал Ника 1992 КМС

 * Юльцова Виктория 2002 МСМК СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 69 - - Солодов А.В.

Москва 84+ - - Пикляев Д.Г.,Богданов А.А. * Тарасова Юлия 1974 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 76 - - Пикляев Д.Г.
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МУЖЧИНЫ

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 74 170,0  Герасев В.В.

Москва 66 - - Солодов А.В.

 * Каразия Сергей 1987 -

 * Перевертайло Артем 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 74 - - Самостоятельно

Москва 74 140,0  Самостоятельно

 * Парфенов Александр 1988 КМС

 * Горланов Алексей 1984 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 247,5  Хламков А.Е.,Солодов А.В.

Москва 74 - - Самостоятельно

 * Мычко Виктор 1984 МС

 * Сахарнюк Вадим 1981 -  

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 - - Парфенов А.В.

Мытищи 83 - - Самостоятельно

 * Губин Максим 1997 -

 * Рубан Валерий 1990 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Пикляев Д.Г.

Москва 83 - - Земцов Н.В.

 * Самко Петр 1987 КМС

 * Исаев Николай 1998 1  

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 93 - - Самостоятельно

 * Соколов Сергей 1993 КМС

 * Голубчик Сергей 1972 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 220,0 ЧФОж Пичугин О.И.

Москва 93 - - Парфенов А.В.

 * Клыпов Сергей 1980 КМС

 * Кирюшин Антон 1982 1 СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 - - Солодов А.В.

Москва 105 - - Тарасова Ю.В.

 * Кузин Кирилл 1996 МС

 * Кузьмин Денис 1984 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Самостоятельно

Москва 120 240,0  Пичугин О.И.

 * Харин Артём 1988 КМС

 * Лазарев Александр 1975 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Самостоятельно

Москва 120 - - Никифоров Н.В.

 * Попов Артем 1988 -

 * Жданов Алексей 1984 2 СК«MAXGYM»Москворечье

ЖЕНЩИНЫ

 * Баркова Елизавета 1980 МС СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 90,0

Москва 120+ - - Солодюк Д.А.

Классический дивизион

 * Быков Николай 1976 МС СК«MAXGYM»Москворечье

82,5 ЧФОж Пикляев Д.Г.

 * Трушина Мария 1999 1 СК«MAXGYM»Москворечье Москва

 Пичугин О.И.

 * Брюханова Ирина 1984 МС СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57

MAI POWER TEAM Москва 63 77,5  Кушнир Д.М.

Москва 63 105,0 ЧФОж Пичугин О.И.

 * Кушнир Анастасия 1993 КМС

57 - - Коновалов А.А.

 * Кузнецова Юлия 1973 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 63 - - Солодов А.В.

Москва 63 50,0  Козлов А.В.

 * Колесникова Ольга Сергеевна1994 КМС

 * Антонова Елизавета 2002 -  

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 69 - - Ушаков А.И.

Москва 69 55,0  Козлов А.В.

 * Попова Мария 1984 КМС

 * Кассина Анастасия 2004 -  
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МУЖЧИНЫ

 * Кузнецов Александр 1993 МС СК«MAXGYM»Москворечье Москва 66 135,0

- - Пикляев Д.Г.

 * Забелин Артём 1990 МС СК«MAXGYM»Москворечье Москва

 Пичугин О.И.

 * Бобрышев Кирилл 1995 1 СК«MAXGYM»Москворечье Москва 66

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 200,0  Самостоятельно

Москва 74 - - Кашлев С.Ф.

 * Фомичев Кирилл 1992 МС

74 150,0  Песков Р.И.

 * Каргин Александр 1999 - СК«MAXGYM»Москворечье

MAI POWER TEAM Москва 83 170,0  Панфёрова М.Ю.

Москва 83 192,5  Самостоятельно

 * Кушнир Дмитрий 1989 МС

 * Песков Роман 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 - - Солодов А.В.

Москва 83 - - Парфенов А.В.

 * Редкоус Алексей 1994 -

 * Чулкевич Роман 1994 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 93 - - Самостоятельно

 * Разуваев Михаил 1982 -

 * Калоев Юрий 1995 - СК«MAXGYM»Москворечье

 Москва 105 210,0  Дросин А.В.

Москва 93 - - Кузин К.И.

 * Милованов Павел 1977 МС

 * Буянов Кирилл 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 177,5  Самостоятельно

Москва 105 190,0  Пичугин О.И.

 * Логашин Дмитрий 1987 -

 * Нор Никита 1996 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Пикляев Д.Г.

Москва 105 - - Самостоятельно

 * Дударчик Алексей 1996 -

 * Рылов Анатолий 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Самостоятельно

Москва 120 - - Мальцев А.Е.

 * Гулягин Степан 1998 -

 * Фролушкин Кирилл 1994 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120+ - - Ушаков А.И.

Москва 120+ - - Коновалов А.А.

 * Шкатов Кирилл 1987 -

 * Исадибиров Асадула 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье
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Всего: 13

14-18 Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Классический дивизион

девушки
43 47 52

- - 2

юноши
53 59 66 74 83 93

+84 Итого

- - - 2 - - - -

57 63 69 72 76 84

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

 * Кирюшина Алиса 2006 - СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57

- - - 11

Спортсменов 13   регионов 1   команд 2   городов 2               Всего стартов: 13

1 юн: 2        б/р: 11

105 120 +120 Итого

- 3 4 1 1 2

"Квант" Троицк 59 85,0  Матынян Л.Г.

57 - - Самостоятельно

МУЖЧИНЫ

 * Расулов Магомед 2006 1 юн

- - Парфенов А.В.

 * Туманова Алина 2005 - СК«MAXGYM»Москворечье Москва

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 59 - - Пикляев Д.Г.

Москва 59 57,5  Пикляев Д.Г.

 * Васильев Василий 2009 -

 * Васильев Макар 2007 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 66 70,0  Пикляев Д.Г.

Троицк 66 70,0  Матынян Л.Г.

 * Пикляев Иван 2007 -

 * Ромзайкин Даниил 2008 - "Квант"

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 66 - - Следь П.Л.

Москва 66 57,5  Пикляев Д.Г.

 * Следь Алексей 2009 -

 * Васильев Тимофей 2008 - СК«MAXGYM»Москворечье

"Квант" Троицк 83 110,0  Матынян Л.Г.

Москва 74 90,0  Самостоятельно

 * Калягин Георгий 2005 1 юн

 * Козьмин Максим 2007 -  

 Москва 93 - - Сушков Ф.В.

Троицк 93 100,0  Матынян Л.Г.

 * Резников Виталий 2007 -

 * Резанов Савва 2006 - "Квант"
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Всего: 4

- - 1 - - 1

72 76 84 +84 Итого

- - - - -

19-23 Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Классический дивизион

юниорки
43 47 52 57 63 69

- 3 - - 3

Спортсменов 4   регионов 1   команд 1   городов 1               Всего стартов: 4

93 105 120 +120 Итого

- - - - -
юниоры

53 59 66 74 83

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 172,5  Самостоятельно

76 95,0  Следь П.Л.

МУЖЧИНЫ

 * Аксенов Филипп 2003 КМС

КМС: 3        б/р: 1

Классический дивизион

ЖЕНЩИНЫ

 * Путята Анастасия 2001 КМС СК«MAXGYM»Москворечье Москва

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 - - Парфенов А.В.

Москва 105 140,0  Андреев Т.А.

 * Ковалев Павел 2000 КМС

 * Даньщиков Александр 2001 - СК«MAXGYM»Москворечье
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Всего: 1

Всего: 12

40-49 Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Экипировочный дивизион

женщины
47 52 57 63 69 72

    

мужчины
59 66 74 83 93

76 84 +84 Итого

      

1 - 1

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69

105 120 +120 Итого

- - - - - -

     

мужчины
59 66 74 83

72 76 84 +84 Итого

     

 

МУЖЧИНЫ

 * Мерзликин Сергей 1983 КМС СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120

1 3 1 12

Спортсменов 13   регионов 2   команд 4   городов 5               Всего стартов: 13

МС: 2        КМС: 7        1: 1        б/р: 3

93 105 120 +120 Итого

- - 3 - 4

 Москва 74 - - Самостоятельно

Павловс. Посад 74 165,0  Паков А.В.

 * Орозбаев Руслан 1975 КМС

- - Коновалов А.А.

Классический дивизион

 * Кулешов Алексей 1977 КМС  

Зеленоград  93 - - Суровецкий А.Е.

Москва 74 - - Самостоятельно

 * Тарасов Александр 1979 1

 * Сахарнюк Вадим 1981 -  

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Ушаков А.И.

Москва 93 - - Пичугин О.И.

 * Кувезенков Константин 1981 КМС

 * Гжельский Илья 1982 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Мытищи 105 - - Малов Н.В.

Москва 93 - - Самостоятельно

 * Сапунков Константин 1981 МС

 * Разуваев Михаил 1982 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 167,5  Ушаков А.И.

Троицк 120 177,5  Матынян Л.Г.

 * Комарчук Виталий 1977 КМС

 * Векуа Владимир 1975 - "Квант"

Зеленоград  120+ 185,0  Суровецкий А.Е.

Москва 120 - - Арен С.К.

 * Алферов Игорь 1976 КМС

 * Маркосян Карен 1981 МС Вымпел
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Всего: 6

Всего: 1

76 84 +84 Итого

- - 2 - 2 -

50-59 Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 72

- - 2

Спортсменов 6   регионов 1   команд 2   городов 2               Всего стартов: 6

МСМК: 1        МС: 1        КМС: 1        б/р: 3

Классический дивизион

105 120 +120 Итого

- - - 1 1 -

- - - 4

мужчины
59 66 74 83 93

- Пикляев Д.Г.

 * Иванова Наталья 1964 МСМК СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57

ЖЕНЩИНЫ

 * Баюкова Елена 1970 - СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 -

Москва 69 - - Жуков А.А.

МУЖЧИНЫ

69 - - Суровецкий А.Е.

 * Баюшкина Елена 1965 - Спорт СВ

- - Пичугин О.И.

 * Малахова Екатерина 1972 -  Зеленоград

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 180,0  Самостоятельно

Москва 83 140,0  Мамонов И.В.

 * Следь Павел 1972 МС

 * Михальков Алексей 1971 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

76 84 +84 Итого

      

60-69 Первенство города Москвы по пауэрлифтингу (жиму и жиму классическому)

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23

Классический дивизион

женщины
47 52 57 63 69 72

- - 1

Спортсменов 1   регионов 1   команд 0   городов 1               Всего стартов: 1

б/р: 1

Классический дивизион

105 120 +120 Итого

- - - - 1 -

    

мужчины
59 66 74 83 93

 Самостоятельно

МУЖЧИНЫ

 * Кустарев Сергей 1962 -  Павловс. Посад 93 160,0
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 Москва 63 50,0  Козлов А.В.

Предварительный состав участников по состоянию на 07.09.23 22:14:59

Спортсменов 93   регионов 2   команд 6   городов 5               Всего стартов: 94

МСМК: 2        МС: 16        КМС: 27        1: 5        2: 1        1 юн: 2        б/р: 40

Чемп ЖКл* Антонова Елизавета 2002 -

 Москва 69 55,0  Козлов А.В.

Москва 83 - - Земцов Н.В.

Чемп ЖКл* Кассина Анастасия 2004 -

Чемп МЭк* Исаев Николай 1998 1  

 Павловс. Посад 74 165,0  Паков А.В.

Москва 74 90,0  Самостоятельно

40-49 МКл* Кулешов Алексей 1977 КМС

14-18 МКл* Козьмин Максим 2007 -  

 Зеленоград 69 - - Суровецкий А.Е.

Павловс. Посад 93 160,0  Самостоятельно

50-59 ЖКл* Малахова Екатерина 1972 -

60-69 МКл* Кустарев Сергей 1962 -  

 Москва 74 - - Самостоятельно

Москва 105 210,0  Дросин А.В.

40-49 МКл* Орозбаев Руслан 1975 КМС

Чемп МКл* Милованов Павел 1977 МС  

 Москва 74 - - Самостоятельно

Москва 93 - - Сушков Ф.В.

Чемп МЭк* Сахарнюк Вадим 1981 -

14-18 МКл* Резников Виталий 2007 -  

"Квант" Троицк 120 177,5  Матынян Л.Г.

Москва 74 - - Самостоятельно

40-49 МКл* Векуа Владимир 1975 -

40-49 МКл* Сахарнюк Вадим 1981 -  

"Квант" Троицк 59 85,0  Матынян Л.Г.

Троицк 83 110,0  Матынян Л.Г.

14-18 МКл* Расулов Магомед 2006 1 юн

14-18 МКл* Калягин Георгий 2005 1 юн "Квант"

"Квант" Троицк 66 70,0  Матынян Л.Г.

Троицк 93 100,0  Матынян Л.Г.

14-18 МКл* Ромзайкин Даниил 2008 -

14-18 МКл* Резанов Савва 2006 - "Квант"

MAI POWER TEAM Москва 83 170,0  Панфёрова М.Ю.

Москва 63 77,5  Кушнир Д.М.

Чемп МКл* Кушнир Дмитрий 1989 МС

Чемп ЖКл* Кушнир Анастасия 1993 КМС MAI POWER TEAM

Зеленоград  120+ 185,0  Суровецкий А.Е.

Москва 120 - - Арен С.К.

40-49 МКл* Алферов Игорь 1976 КМС

40-49 МКл* Маркосян Карен 1981 МС Вымпел

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 172,5  Самостоятельно

 93 - - Суровецкий А.Е.

19-23 МКл* Аксенов Филипп 2003 КМС

40-49 МКл* Тарасов Александр 1979 1 Зеленоград

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 - - Пикляев Д.Г.

Москва 57 90,0  Пичугин О.И.

50-59 ЖКл* Баюкова Елена 1970 -

Чемп ЖКл* Баркова Елизавета 1980 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 82,5 ЧФОж Пикляев Д.Г.

Москва 66 - - Пикляев Д.Г.

Чемп ЖКл* Брюханова Ирина 1984 МС

Чемп МКл* Бобрышев Кирилл 1995 1 СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120+ - - Солодюк Д.А.

Москва 93 - - Кузин К.И.

Чемп МЭк* Быков Николай 1976 МС

Чемп МКл* Буянов Кирилл 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 59 57,5  Пикляев Д.Г.

Москва 59 - - Пикляев Д.Г.

14-18 МКл* Васильев Макар 2007 -

14-18 МКл* Васильев Василий 2009 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 76 - - Пикляев Д.Г.

Москва 66 57,5  Пикляев Д.Г.

Чемп ЖЭк* Велиал Ника 1992 КМС

14-18 МКл* Васильев Тимофей 2008 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 93 - - Пичугин О.И.

Чемп МЭк* Голубчик Сергей 1972 КМС

40-49 МКл* Гжельский Илья 1982 КМС СК«MAXGYM»Москворечье
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СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 - - Парфенов А.В.

Москва 74 140,0  Самостоятельно

Чемп МЭк* Губин Максим 1997 -

Чемп МЭк* Горланов Алексей 1984 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Самостоятельно

Москва 69 - - Солодов А.В.

Чемп МКл* Гулягин Степан 1998 -

Чемп ЖЭк* Гузаревич Маргарита 1997 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Пикляев Д.Г.

Москва 105 140,0  Андреев Т.А.

Чемп МКл* Дударчик Алексей 1996 -

19-23 МКл* Даньщиков Александр 2001 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 - - Солодов А.В.

Москва 120 - - Никифоров Н.В.

Чемп ЖЭк* Жизненко Юлия 1993 КМС

Чемп МЭк* Жданов Алексей 1984 2 СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 - - Пичугин О.И.

Москва 74 150,0  Песков Р.И.

50-59 ЖКл* Иванова Наталья 1964 МСМК

Чемп МКл* Забелин Артём 1990 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 120+ - - Коновалов А.А.

Чемп МКл* Калоев Юрий 1995 -

Чемп МКл* Исадибиров Асадула 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 74 - - Кашлев С.Ф.

Москва 74 170,0  Герасев В.В.

Чемп МКл* Каргин Александр 1999 -

Чемп МЭк* Каразия Сергей 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 - - Парфенов А.В.

Москва 93 - - Парфенов А.В.

14-18 ЖКл* Кирюшина Алиса 2006 -

Чемп МЭк* Кирюшин Антон 1982 1 СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 - - Парфенов А.В.

Москва 105 220,0 ЧФОж Пичугин О.И.

19-23 МКл* Ковалев Павел 2000 КМС

Чемп МЭк* Клыпов Сергей 1980 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 167,5  Ушаков А.И.

Москва 63 - - Солодов А.В.

40-49 МКл* Комарчук Виталий 1977 КМС

Чемп ЖКл* Колесникова Ольга Сергеевна1994 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 105 - - Солодов А.В.

Москва 93 - - Ушаков А.И.

Чемп МЭк* Кузин Кирилл 1996 МС

40-49 МКл* Кувезенков Константин 1981 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 63 105,0 ЧФОж Пичугин О.И.

Москва 66 135,0  Пичугин О.И.

Чемп ЖКл* Кузнецова Юлия 1973 МС

Чемп МКл* Кузнецов Александр 1993 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 240,0  Пичугин О.И.

Москва 105 - - Тарасова Ю.В.

Чемп МЭк* Лазарев Александр 1975 КМС

Чемп МЭк* Кузьмин Денис 1984 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Коновалов А.А.

Москва 105 177,5  Самостоятельно

40-49 МЭк* Мерзликин Сергей 1983 КМС

Чемп МКл* Логашин Дмитрий 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 247,5  Хламков А.Е.,Солодов А.В.

Москва 83 140,0  Мамонов И.В.

Чемп МЭк* Мычко Виктор 1984 МС

50-59 МКл* Михальков Алексей 1971 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 74 - - Самостоятельно

Москва 105 190,0  Пичугин О.И.

Чемп МЭк* Парфенов Александр 1988 КМС

Чемп МКл* Нор Никита 1996 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 192,5  Самостоятельно

Москва 66 - - Солодов А.В.

Чемп МКл* Песков Роман 1987 -

Чемп МЭк* Перевертайло Артем 1987 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Самостоятельно

Москва 66 70,0  Пикляев Д.Г.

Чемп МЭк* Попов Артем 1988 -

14-18 МКл* Пикляев Иван 2007 - СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 76 95,0  Следь П.Л.

Москва 69 - - Ушаков А.И.

19-23 ЖКл* Путята Анастасия 2001 КМС

Чемп ЖКл* Попова Мария 1984 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 93 - - Самостоятельно

Чемп МКл* Разуваев Михаил 1982 -

40-49 МКл* Разуваев Михаил 1982 - СК«MAXGYM»Москворечье

Москва 83 - - Солодов А.В.Чемп МКл* Редкоус Алексей 1994 - СК«MAXGYM»Москворечье
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СК«MAXGYM»Москворечье Мытищи 83 - - СамостоятельноЧемп МЭк* Рубан Валерий 1990 МС

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Пикляев Д.Г.

Москва 105 - - Самостоятельно

Чемп МЭк* Самко Петр 1987 КМС

Чемп МКл* Рылов Анатолий 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 66 - - Следь П.Л.

Мытищи 105 - - Малов Н.В.

14-18 МКл* Следь Алексей 2009 -

40-49 МКл* Сапунков Константин 1981 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 93 - - Самостоятельно

Москва 93 180,0  Самостоятельно

Чемп МЭк* Соколов Сергей 1993 КМС

50-59 МКл* Следь Павел 1972 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 84+ - - Пикляев Д.Г.,Богданов А.А.

Москва 63 90,0  Райан Т.Г.

Чемп ЖЭк* Тарасова Юлия 1974 -

Чемп ЖЭк* Стефанова Наталия 1986 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 57 - - Самостоятельно

Москва 57 - - Коновалов А.А.

14-18 ЖКл* Туманова Алина 2005 -

Чемп ЖКл* Трушина Мария 1999 1 СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120 - - Мальцев А.Е.

Москва 83 200,0  Самостоятельно

Чемп МКл* Фролушкин Кирилл 1994 -

Чемп МКл* Фомичев Кирилл 1992 МС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 83 - - Парфенов А.В.

Москва 120 - - Самостоятельно

Чемп МКл* Чулкевич Роман 1994 -

Чемп МЭк* Харин Артём 1988 КМС СК«MAXGYM»Москворечье

СК«MAXGYM»Москворечье Москва 120+ - - Ушаков А.И.

Москва 47 - - Самостоятельно

Чемп МКл* Шкатов Кирилл 1987 -

Чемп ЖЭк* Чурикова Оксана 1990 - СК«MAXGYM»Москворечье

Спорт СВ Москва 69 - - Жуков А.А.

Москва 76 - - Солодов А.В.

50-59 ЖКл* Баюшкина Елена 1965 -

Чемп ЖЭк* Юльцова Виктория 2002 МСМК СК«MAXGYM»Москворечье
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